（漏水箇所及び修繕方法をできるだけ詳しく記入してください。）

（６桁目がある場合は※欄にご記入ください。）

必要書類

フ リ ガ ナ

口座名義人

通帳の写し又は口座情報照会ページの写し等
（銀行名、支店名、預金種別、口座番号、口座名義人、フリガナが分かるもの）

様式第１号

設 置 場 所
（水 道 の
使用住所）

水道使用者
氏　 名

（ﾏﾝｼｮﾝ名等）

水 道 料 金 漏 水 減 免 申 請 書

愛知中部水道企業団　企業長　殿

ご　記　入　日 　　　　年　　月　　日

（『使用水量のお知らせ』や『納入通知書』に記載されている氏名をお書きください。）

　　　　　市・郡

申
請
者

担当者

修繕完了日 　　　　　年　　月　　日　（必ず記入してください。）

１

　電話番号 （平日昼間に連絡が可能なもの）

 ① 地中埋設部・壁中・床下　　　 ② 地表等露出部・機器・器具・ﾄｲﾚ・受水槽

漏水発見日

 ③ 甲止水栓（１次側・２次側） 　④ その他の止水栓

 お客様番号又はメータ番号

下記のとおり漏水が発生しましたので水道料金の減免を申請します。

記

漏水箇所

修繕内容

電 話 番 号

　確認チェック欄＝

　　　月　　日：　　　㎥

修 繕 者

　次の１及び２の該当箇所を ○ で囲んでください。（必ず記入してください。）

 ⑤ その他（　　　　　　　　　　　　　）

 ⑥ 地震・火災等による災害　(罹災証明書又は被災証明書の提出が必要です。)

 ① 給水管・給湯管・継手　　　　 ② ボールタップ (ﾄｲﾚ・受水槽)・給湯機器等

０
※ 通帳番号

(右づめ)
１ ゆうちょ 銀行

通帳
記号

（１又は２を選択してください。）
振
込
先
口
座
記
入
欄

水道料金返還方法
預金
種別

次期の水道料金
に充当する。

右記の口座へ
返還する。

1

2

（注）記入にあたり、鉛筆、消せるボールペンは、使用しないでください。

　法人の場合は、担当者の氏名をご記入ください。

２

銀行・金庫
農協・組合 銀行・信用

 金庫・農協等

　　　　　年　　月　　日　又は　不明　（必ず記入してください。）

必　　  要
添付書類
①～③ の
どれか1点

口座番号
(右づめ)

普通･総合　当座

　① 『領収書』又は『請求書』（コピー可）
　② 修繕前・後の『写真』
　③ 上記①又は②が無い場合は、『漏水修繕証明書（様式第２号）』及び『修繕後の現況写真』

 修繕後、次の事項を確認☑及び記入してください。

　②メータ指針（指示数）

　①メータパイロットが止まっている

本店・営業所
支店・出張所

住 所 ：

氏 名 ：

又は